DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FRAGILIDADES NO
CONHECIMENTO DOS ENFERMEIROS SOBRE LESÃO POR PRESSÃO de autoria de
GISELE SANTANA PEREIRA CARREIRO, MARIA JÚLIA OLIVEIRA GUIMARÃES
SOARES, ANA ELZA OLIVEIRA DE MENDONÇA, foi publicado nos E-book VIII CIEH 2021
referente ao ISBN 978-65-86901-43-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119394

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119394